第一工業製薬株式会社 管理本部 経営戦略部 広報 IR 株式グループ 〒601-8391京都市南区吉祥院大河原町 5 Tel.075-323-5951 Fax.075-323-5976

https://www.dks-web.co.jp

2021年10月28日

各 位

第一工業製薬株式会社

代表取締役会長兼社長

坂本 隆司

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、2021年10月28日開催の取締役会において、第158期（2021年4月1日から2022年3月

31日まで）の中間配当金（基準日：2021年9月30日）につき、下記のとおり決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

 １．中間配当金   1株当たり35円

２．お支払い開始日   2021年12月7日（火）

以上

＜中間配当金のお支払いについて＞

中間配当金のお支払いに関する書類は、来たる12月6日（月）にお届出のご住所宛に

発送する予定です。

本件についてのお問い合わせ

 第一工業製薬株式会社 広報ＩＲ室 ＩＲグループ

   TEL: 075-323-5951